
……………………………                                                                                                                        Załącznik nr 2 
         pieczątka przedszkola 

 

KARTA INFORMACYJNA  

Konkurs multimedialny 

„Moje miejsce - KIELCE” 
Wypełnia nauczyciel z przedszkola 

 

1. 

 

Nazwa przedszkola, 

adres, telefon 

 

 

 

2. 

 

Imię i nazwisko 

nauczyciela – opiekuna 

konkursu, adres e-mail  

 

 

3. 

 

Nazwa grupy 

przedszkolnej.  

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

Imię i nazwisko autora/ 

autorów filmu , wiek  

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

 

Kielce, dnia……………………..                                                           ……………………………………………………. 

                                                                                                   Czytelny podpis nauczyciela 


